
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00

A  TSV Dörverd… S

I II III IV V VI Punkte

2 11 13 7 12 1

14

3
11

4
12

5
13

6
14

7 10
Auszeit

Ende
11:55

B  GTV II R

I II III IV V VI Punkte

12 5 9 8 1 4

252 14

18:12 9:6

20:13
╳
16

1
18

3
19

7
20

10
25

11 Auszeit

7:5
11:10

S
A
T
Z

2

Start
11:58

B  GTV II S

I II III IV V VI Punkte

5 9 8 1 4 2

2512 14

16:8 13:7

2
17

5
19

7
23

13
24

14
25

16
Auszeit

7:6

Ende
12:25

A  TSV Dörverd… R

I II III IV V VI Punkte

2 11 13 7 12 1

1620 15

9:16 13:19

╳
9

1
11

2
14

6
15

7
16

8
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U 20 w Bremen
Frauen

B  Geestemünder TV II vs. TSV Dörverden A

Spiel 14 23.11.2025 10:00 Uhr

Carl von Ossietzky Sporthalle
27574 Bremerhaven

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  GTV II 9/14

1 Baumhauer, Gretje X
2 Wenzel, Olivia X

4 Siemsen, Elisabeth X
5 Kopycki, Vanessa X
8 Mohammadi, Zahra X
9 Sulzbach, Lykara X

10 Dursun, Belinay X
12 Ulrich, Patrizia X
14 Werner, Katharina XE

B  Libero

10 Dursun, Belinay X

B  Offizielle

C

A  TSV Dörverd… 9/14

1 Broszeit, Lisa X

2 Rahtke, Leonie X
5 Esly, Sophia X
7 Sabelfeld, Evelyn X

11 Prahtel, Nila X

12 Wiegandt, Thora X
13 Bertram, Marie X
15 Heitmann, Ida X
20 Witte, Ann-Katrin X

A  Libero

5 Esly, Sophia X

A  Offizielle

T Kock, Rosemarie
CT Roemkens, Celine E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  GTV II TSV Dörverd… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 3 1 25 1 115 14 0 0 0
1 2 1 25 2 27 16 0 2 0

3

3 5 2 50 142 30 0 2 0
Start: 10:00 Ende: 12:25 Dauer: 2:25

Sieger: Geestemünder TV II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Stehr, Milena 1

2 Mühlig, Alva 2

Schr. Jabak, Linda
Assist. Strothmeyer, Klara

Dokument erstellt: 23.11.2025 12:28 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


