



U 20 w Bremen

Frauen

### **B Geestemünder TV II vs. TSV Dörverden A**

Spiel 14

23.11.2025 10:00 Uhr

Carl von Ossietzky Sporthalle

von Ossietzky Sport  
27574 Bremerhaven



Aufstellung		Aufschlagfolge						Start 10:00						(A) TSV Dörverd...						S	Ende 11:55						(B) GTV II						R	Start 11:58						(B) GTV II						S	Ende 12:25						(A) TSV Dörverd...						R																																																																																																																																																																																																												
		Aufschlagfolge		Startaufstellung		Spielernr.		I		II		III		IV		V		VI			Punkte		I		II		III		IV		V		VI			Punkte		I		II		III		IV		V		VI			Punkte		I		II		III		IV		V		VI			Punkte		I		II		III		IV		V		VI			Punkte																																																																																																																																																																																						
Aufschlagfolge		Startaufstellung		Spielernr.		I		II		III		IV		V		VI		Punkte			I		II		III		IV		V		VI			Punkte		I		II		III		IV		V		VI			Punkte		I		II		III		IV		V		VI			Punkte		I		II		III		IV		V		VI			Punkte																																																																																																																																																																																								
Aufschlagfolge		Startaufstellung		Spielernr.		I		II		III		IV		V		VI		Punkte			I		II		III		IV		V		VI			Punkte		I		II		III		IV		V		VI			Punkte		I		II		III		IV		V		VI			Punkte		I		II		III		IV		V		VI			Punkte																																																																																																																																																																																								
Aufschlagfolge		Startaufstellung		Spielernr.		I		II		III		IV		V		VI		Punkte			I		II		III		IV		V		VI			Punkte		I		II		III		IV		V		VI			Punkte		I		II		III		IV		V		VI			Punkte		I		II		III		IV		V		VI			Punkte																																																																																																																																																																																								
Aufschlagfolge		Startaufstellung		Spielernr.		I		II		III		IV		V		VI		Punkte			I		II		III		IV		V		VI			Punkte		I		II		III		IV		V		VI			Punkte		I		II		III		IV		V		VI			Punkte		I		II		III		IV		V		VI			Punkte																																																																																																																																																																																								
Aufschlagfolge		Startaufstellung		Spielernr.		I		II		III		IV		V		VI		Punkte			I		II		III		IV		V		VI			Punkte		I		II		III		IV		V		VI			Punkte		I		II		III		IV		V		VI			Punkte		I		II		III		IV		V		VI			Punkte		I		II		III		IV		V		VI			Punkte																																																																																																																																																																									
Aufschlagfolge		Startaufstellung		Spielernr.		I		II		III		IV		V		VI		Punkte			I		II		III		IV		V		VI			Punkte		I		II		III		IV		V		VI			Punkte		I		II		III		IV		V		VI			Punkte		I		II		III		IV		V		VI			Punkte		I		II		III		IV		V		VI			Punkte																																																																																																																																																																									
Aufschlagrunden		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.		13		12		13		6 (14)		7		10		Auszeit		16		18		3 19		7 20		10 25		11		Auszeit		7:5 11:10		19		11		14		6 15		7 16		8		Auszeit		9		11		13 20		4 15		12 16		1		14		6 15		7 16		8		Auszeit		9		11		13 20		4 15		12 16		1		14		6 15		7 16		8		Auszeit		9		11		13 20		4 15		12 16		1		14		6 15		7 16		8		Auszeit		9		11		13 20		4 15		12 16		1		14		6 15		7 16		8		Auszeit		9		11		13 20		4 15		12 16		1		14		6 15		7 16		8		Auszeit		9		11		13 20		4 15		12 16		1		14		6 15		7 16		8		Auszeit		9		11		13 20		4 15		12 16		1		14		6 15		7 16		8		Auszeit		9		11		13 20		4 15		12 16		1		14		6 15		7 16		8		Auszeit		9		11		13 20		4 15		12 16		1		14		6 15		7 16		8		Auszeit		9		11		13 20		4 15		12 16		1		14		6 15		7 16	

## Sanktionen

## Bemerkungen

<b>(B) GTV II</b>	<b>9/14</b>	<b>(A) TSV Dörverd...</b>	<b>9/14</b>
1 Baumhauer, Gretje	X	1 @Broszeit, Lisa	X
2 Wenzel, Olivia	X	2 Rahtke, Leonie	X
4 @Siemsen, Elisabeth	X	5 Esly, Sophia	X
5 Kopycki, Vanessa	X	7 Sabelfeld, Evelyn	X
8 Mohammadi, Zahra	X	11 Prahtel, Nila	X
9 Sulzbach, Lykara	X	12 Wiegandt, Thora	X
10 Dursun, Belinay	X	13 Bertram, Marie	X
12 Ulrich, Patrizia	X	15 Heitmann, Ida	X
14 Werner, Katharina	XE	20 Witte, Ann-Katrin	X
<b>(B) Libero</b>		<b>(A) Libero</b>	
10 Dursun, Belinay	X	5 Esly, Sophia	X
<b>(B) Offizielle</b>		<b>(A) Offizielle</b>	
		T Kock, Rosemarie	
		CT Beemkens, Celine	

Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Stehr, Milena	1	
2	Mühlig, Alva	2	
		Schr.	Iabak, Linda
		Assist.	Strothmeyer, Klara

Dokument erstellt: 23.11.2025 12:28 Uhr  
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1  
<https://www.sams-score.de>

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung  
★: MVP